
第３４４会計隊(上富良野駐屯地）における令和３年度の発注見通しは下表のとおりです。

なお、記載内容は令和４年４月１日現在の見通しであるため、内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

【建築一式工事】

庁舎等トイレ洋式化改修 多田分屯地 3か月 １０月上旬
建築・設備工

事
器材庫及び整備工場トイレ
の洋式化　各１箇所

以下余白

    ２　変更・追加した箇所は赤字としています。

付紙様式第１―１

（令第２条第１項及び第５項関係）

令和４年度発注予定工事

開 札 予 定 日 備 考

1

着 手 時 期 種 別 工 事 概 要 入 札 方 式 公 告 予 定
確 認 申 請 書
受 付 期 限

7

6

2

3

4

5

番 号 工 事 件 名 場 所 期 間



第３４４会計隊(上富良野駐屯地）における令和３年度の発注見通しは下表のとおりです。

なお、記載内容は令和４年４月１日現在の見通しであるため、内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

【土木一式工事】

該当なし

    ２　変更・追加した箇所は赤字としています。

付紙様式第１―２

（令第２条第１項及び第５項関係）

令和４年度発注予定工事

工 事 概 要 入 札 方 式番 号 工 事 件 名

1

備 考公 告 予 定
確 認 申 請 書
受 付 期 限

開 札 予 定 日場 所 期 間 着 手 時 期 種 別



第３４４会計隊(上富良野駐屯地）における令和３年度の発注見通しは下表のとおりです。

なお、記載内容は令和４年４月１日現在の見通しであるため、内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

【電気工事及び電気通信工事】

落合岳無線中継所高圧ケーブル補修 落合岳無線中継所 ４か月 令和４年７月 電気工事
高圧ケーブル３本（Ｌ＝３
０ｍ）交換、端末処理３箇
所

駐屯地車庫通信ケーブル補修 上富良野駐屯地 ３か月 令和４年６月 通信工事
埋設通信ケーブル（Ｌ＝６
０ｍ）交換（配管は再使
用）

以下余白

    ２　変更・追加した箇所は赤字としています。

付紙様式第１―３

（令第２条第１項及び第５項関係）

令和４年度発注予定工事

場 所 期 間番 号 工 事 件 名

1

2

3

4

5

開 札 予 定 日 備 考着 手 時 期 種 別 工 事 概 要 入 札 方 式 公 告 予 定
確 認 申 請 書
受 付 期 限



第３４４会計隊(上富良野駐屯地）における令和３年度の発注見通しは下表のとおりです。

なお、記載内容は令和４年４月１日現在の見通しであるため、内容に追加・変更があった場合、随時、更新します。

【管工事】

該当なし

    ２　変更・追加した箇所は赤字としています。

付紙様式第１―４

（令第２条第１項及び第５項関係）

令和４年度発注予定工事

期 間 着 手 時 期 種 別番 号 工 事 件 名 工 事 概 要 入 札 方 式 開 札 予 定 日

1

2

備 考公 告 予 定
確 認 申 請 書
受 付 期 限

場 所


